Eu din parte-mi le dic un întreit și călduros: „Trăiescă arangiatorii!“ U. d. c. d. f.

Convocare.

În sensul §-lui 12 al statutelor „Reuniunii femeilor române gr. or. din Reșinari“ se convocă prin acésta pe ăia de Duminecă în 9/21 Februarie 1892 la 2 ôre p. m. l a adunare generală ordinară localul edificiul scôlei.

Obiecte:
1. Raportul comitetului.
2. Constituirea.
3. Propuneri eventuale.
Toți p. t. membrii ai reuniunei sunt rugați a participa la acésta adunare generală.
Reșinari, 23 Ianuarie v. 1892.

Aurelia Goga, presidentă.